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کتاب قوی سیاه[۱]: ویرایش دوم: تاثیر بالای موارد نامحتمل: همراه با یک بخش جدید: « قدرت و ظرافت»

نویسنده: نسیم نیکولاس طالب

 

نظریه قوی سیاه به عنوان یک رویداد مثبت یا منفی است، که به نظر نامحتمل میآید اما دارای عواقب زیادی است. در این کتاب مبتکرانه و مبتنی بر پیشگویی، طالب[۲] به شیوهای هوشمندانه نشان میدهد که رویدادهای قوی سیاه به توضیح همه چیر در مورد جهان ما میپردازد، و با این وجود ما- و بویژه کارشناسان- نسبت به این رویدادها غافل هستیم. در ویرایش دوم این کتاب، طالب، موضوع جدیدی را تحت عنوان «قدرت و ظرافت» مطرح میکند، که ابزارهایی را برای مسیریابی و بهرهبرداری از نظریه قوی سیاه، ارائه میدهد.

مرور

قدردانی از نسیم نیکولاس طالب[۳]

«پیشگویانهترین صدا در میان تمام افراد»- GQ

قدردانی از کتاب قوی سیاه

[کتابی که] باعث تحول تفکرات امروزی شد»- مجله تایمز (لندن)

این کتاب «یک شاهکار» است- کریس اندرسون[۴]، ویراستار مجله chief of Wired، و موئلف کتاب  The Long Tail[۵].

این کتاب دارای زکاوت و طرز فکر ویژه است- نیال فرگوسن[۶]، لس انجلس تایمز.

کتاب قوی سیاه، دیدگاه مرا در مورد چگونگی روال دنیا تغییر داد. دنیل کانمان[۷]، برنده جایزه نوبل.

[طبق یاداشتهای طالب]، که سبک او مدیون استیفن کولبرت است، و استیفن نیز از سبک مایکل دی مونتاژن پیروی میکند … این مورد مطرح شده است که ما مشتاقانه در میان پدیدههای مبهمی از تعصبات بیجا و استدلالهای غلط روایی، دست و پا میزنیم- وال استریت ژورنال.

«که این شیوه بسیار برایمان لذتبخش و قانعکننده است که بسادگی در آن غرق میشویم. مجله فایننشال تایمز

مطالب مرتبط:  معرفی و دانلود کتاب "فروشگاه همه چیز: جف بزوس و دوره آمازون"

جالبتوجه است که کتاب قوی سیاه دارای جسارتی جذبکننده و بلندپروازی قابل تحسینی است- بخش مرور کتاب مجله نیویورک تایمز.

در مورد مؤلف

نسیم نیکولاس طالب، زندگیاش را صرف مسائلی همچون عدمقطعیت، احتمالات و دانش، کرده است. او پیش از اینکه تبدیل به یک مقالهنویس فلسفی و پژوهشگر علمی در سال ۲۰۰۶ شود، تقریبا دو دهه به عنوان یک تاجر و بازرگان، فعالیت میکرد. اگرچه او اکثر عمرش را در یک انزوای کامل، یا به عنوان یک متفکر سرگردان در انجام مطالعاتش سپری کرد، اما در حال حاضر بک پرفوسور شناختهشده در زمینه مهندسی ریسک در موسسه پلیتکنیک دانشگاه نیویورک است. ایده اصلی او «در حوزه تصمیمگیری ماورایی- یعنی یک طرح و پروتکل در مورد چگونگی زندگی در دنیای ناشناختهها است.

کتابهای طالب در سی و سه زبان مختلف منتشر شده است.

 

برای دریافت فایل زبان اصلی کتاب می توانید در تلگرام یا از طریق ایمیل درخواست بدهید تا در اولین فرصت برای شما ارسال شود.

لینک به دیگر کتاب های برتر کسب و کار جهان



[۱] the black swan

[۲] Taleb

[۳] Nassim Nicholas Taleb

[۴] Chris Anderson

[۵] دمدراز

[۶] Niall Ferguson

[۷] Daniel Kahneman


				 بازدیدها: ۵,۴۴۹
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کتاب بازاریابی بین المللی و مدیریت صادرات
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۲۵ اسفند, ۱۴۰۰
کتاب نسل پنجم بازاریابی – فناوری برای بشریت

اطلاعات بیشتر	
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